EDITAL 18/2015
PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO TEMPORÁRIA DE DOCENTES

PARA O CURSO DE MEDICINA

Prorrogação do Período de Inscrições
Disciplina: Física Médica

 O Diretor-Geral das Faculdades Adamantinenses Integradas, Prof. Dr.
Marcio Cardim, no uso de suas atribuições PRORROGA até 31/05/2015 o
período de inscrições para o Processo Seletivo – Edital nº 18/2015,
exclusivamente para a Disciplina de Física Médica devido a ausência de
inscritos no prazo estabelecido pelo referido edital.
 O pagamento da inscrição deverá ser efetuado até o dia 01/06/2015.

Adamantina-SP, 19 de maio de 2015

__________________
Prof. Dr. Marcio Cardim

Diretor Geral